
oznaczenie sprawy: WA.263.33.2021.MW 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 29 października 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę serwera z napędem taśmowym 
LTO-8, oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych, urządzenia pamięci masowej oraz licencji dostępowych 
dla Centrum Projektów Europejskich w podziale na 2 części.  
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), Zamawiający 
informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 29 października 2021 r. do godz. 10:00 złożono 7 ofert. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 29 października 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. 
zamówienia, tj.:   
-144 000,00 PLN brutto (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100) – cz. I zamówienia,  
-24 251,36 brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden złotych 36/100) – cz. II 
zamówienia.  
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 
Część I zamówienia:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto- 
80% 

 
Okres gwarancji- 20% 

 

1. 
MS-IT MIŁOSZ SĘKALA 
ul. Gnieźnieńska 12 
40-142 Katowice 

143 087,13 zł 

60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 1 OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 2 OPZ 
36 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 4 OPZ   

2. 
SYSTEM DATA Sp. z o. o. 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 

105 584,43 zł 

60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 1 OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 2 OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 4 OPZ   

3. 
SI4IT Sp. z o. o. 
ul. Uczniowska 23A 
52-222 Wrocław 

115 829,10 zł 

60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 1 OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 2 OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 4 OPZ   

4. 
MEDIA-POL Paweł Szymczuk 
ul. Motycka 11, 
03-566 Warszawa 

143 036,70 

36 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 1 OPZ 
36 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 2 OPZ 
36 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 4 OPZ   

5. 
„STATIM” Piotr Wypijewski 
Ul. Głogowska3, 
01-743 Warszawa 

130 947,46 

60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 1 OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 2 OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 4 OPZ   

Po poprawieniu 
omyłki rachunkowej: 
130 947,48 zł 



6. 

Eugeniusz Sienicki  
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65 B 
02-384 Warszawa 

104 734,50 

60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 1 OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 2 OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 4 OPZ   

Po poprawieniu 
omyłki rachunkowej: 
104 655,78 zł 

7. 
WASKO S.A. 
ul. Berbeckiego 6 
44-100 Gliwice 

191 873,85 zł 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 1 OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 2 OPZ 
60 miesięczny okres gwarancji  na 
dostarczone Urządzenia dla poz. 4 OPZ   

Po poprawieniu 
omyłki rachunkowej: 
191 873,84 zł 

 
 
 
 
 
Część II  zamówienia: 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto-100% 

1. 
MS-IT MIŁOSZ SĘKALA 
ul. Gnieźnieńska 12 
40-142 Katowice 

31 091,89 zł 

4. 

MEDIA-POL  
Paweł Szymczuk 
ul. Motycka 11, 
03-566 Warszawa 

24 383,52 zł 

6. 

Eugeniusz Sienicki  
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65 B 
02-384 Warszawa 

30 479,40 zł 

 
 

 
 


		2021-10-29T15:17:52+0200
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




